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Buab! gearenbHocTU:

Mpuemka, yboit n nepBuyHas nepepaboTka cKoTa, NTULIbI U KPOSUKOB.

ObpaboTka npoaykToB y6os.

Mpoun3BoacTBO KONBGACHBIX U3AENUIA, KONMYEHbIX U3AENWIA U nonydgabpukaTos.

OpraHu3aums paboTbl CTPYKTYPHOTO NOAPa3aeneHust.

BbinonHeHue paboT no oAHO UNU HECKONbKUM npodeccusMm paboumx, AOMKHOCTAM CryXKaLLux
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EH MaremaTuueckuii n oGLuni NK14 NK21 NK22 NK23 NK3.1 MNK3.2 K33 NK3.4 (K41 K42 NK43 K44
€eCcTeCTBEHHOHaY4HbIi LK
NnK 4.5
OK1 oK 2 OK 3 oK 4 OK 5 oK 7 OK 6 oK 8 OK9 NK 1.1 NnK 1.2 MK 1.3
EH.01 MartemaTuka NK 1.4 MNK 2.1 NnK 2.2 MNK 2.3 NK 3.1 MK 3.2 NK 3.3 MK 3.4 NK 4.1 MNK 4.2 NK 4.3 MK 4.4
NK 4.5
OK 1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 OK 7 OK 8 OK 9 NnK 1.1 NK 1.2 NK 1.3
EH.02 OKONOrMYECKNE OCHOBbI NMPUPOAOMOb30BaHNS NK 1.4 MNK 2.1 NK 2.2 MK 2.3 MNK 3.1 MK 3.2 MNK 3.3 MK 3.4 NnK 4.1 MK 4.2 MK 4.3 MK 4.4
NK 4.5
OK 1 oK 2 OK 3 oK 4 OK 5 oK 6 OK7 oK 8 MK 2.1 MK 3.1 OK9 MK 1.1
EH.03 Xumust
NK 1.2 MK 1.3 NK 1.4 MNK 2.2 NK 2.3 MK 3.2 NK 3.3 MK 3.4
EH.04 MHdopmaTrka OK 1 oK 2 OK 3 oK 4 OK 5 oK 6 OK7 oK 8
EH.05 dusmka OK 1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 OK 7 OK 8
oK1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 OK 7 OK 8 OK9 nKi.1 nK1.2 nK1i.3
on O6wenpodeccuoHasnbHble AUCLUUN/INHDbI nK1i.4 NnK2.1 NnK 2.2 NnK 2.3 NK 3.1 MK 3.2 NnK 3.3 NK 3.4 NnK4.1 nK4.2 nK 4.3 NnK 4.4
nK 4.5
OK1 oK 2 OK 3 oK 4 OK 5 oK 6 OK 7 oK 8 OK9 MK 1.2 NK 1.3 NK 1.4
orn.o1 MHxeHepHas rpaduka
NnK 2.2 MNK 2.3 NK 3.2 MK 3.3 NK 3.4 MK 4.5
AR T ovtiarrn tevai OK 1 oK 2 OK 3 oK 4 OK 5 oK 6 OK 7 oK 8 OK 9 MK 1.2 MK 1.3 NK 1.4




winue

ILARVITLLRUA FILAUnVIRG

MK 2.2 MK 2.3 MK 3.2 MK 3.3 MK 3.4
on.0s B MK 1.4 oK 1 oK 2 oK 3 oK 4 oK 6 oK 5 oK 8 oK 7 MK 3.4 oK 9 MK 1.2
MK 1.3 MK 2.2 MK 2.3 MK 3.2 MK 3.3
oK 1 oK 2 oK 3 oK 4 oK 5 oK 6 oK 7 oK 8 oK 9 MK 1.1 nK 1.2 MK 1.3
on.o4 r;;::;fcf‘r‘;;”” CAHATAPHA U TUIVERa B muiiesom MK 1.4 MK 2.1 MK 2.2 MK 2.3 MK 3.1 MK 3.2 MK 3.3 MK 3.4 MK 4.1 MK 4.2 MK 4.3 MK 4.4
MK 4.5
o5 AHATOMMS! M (UBHOMOTVA CENLCKOXO3AMICTBCHHEIX oK 1 oK 2 oK 3 oK 4 oK 5 oK 6 oK 7 oK 8 oK 9 MK 1.1 MK 1.2 MK 1.3
KNBOTHbIX MK 1.4 MK 2.1 MK 2.2 MK 2.3 MK 3.1 MK 3.2 MK 3.3 MK 3.4
0on.oe6 BroxumMmnst 1 MMKPOBMONOrnSt Msica U MSICHBIX MPOAYKTOB oK1 oK2 K3 oK4 K5 oK 6 oK K8 K9 k11 ik 1.2 k1.3
MK 1.4 MK 2.1 MK 2.2 nK 2.3 MK 3.1 MK 3.2 MK 3.3 MK 3.4
oK 1 oK 2 oK 3 oK 4 oK 5 oK 6 oK 7 oK 8 oK 9 MK 1.1 MK 1.2 MK 1.3
orn.oz ABTOMaTM3aLUMs TEXHONOMMYECKMX NMPOLIECCOB NK 1.4 NK 2.1 MNnK 2.2 NnK 2.3 MK 3.1 MK 3.2 MK 3.3 MK 3.4 NK 4.1 MK 4.2 NK 4.3 NnK 4.4
MK 4.5
okt oK 2 0K 3 oK 4 oK 5 oK 6 oK 7 oK 8 oK 9 MK 1.1 MK 1.2 MK 1.3
on.os Z:igir:;‘:f:”b'e TEXHONIOMY B MPOGECCHOHANBHOR |y 4 MK 2.1 MK 2.2 MK 2.3 MK 3.1 nK 3.2 MK 3.3 MK 3.4 MK 4.1 MK 4.2 MK 4.3 MK 4.4
MK 4.5
oK 1 oK 2 0K 3 OK 4 oK 5 oK 6 oK 7 oK 8 oK 9 MK 1.1 MK 1.2 MK 1.3
0on.09 MeTponorus! 1 CTaHgapTUsaLVs: MK 1.4 MK 2.1 nK 2.2 MK 2.3 MK 3.1 MK 3.2 MK 3.3 MK 3.4 MK 4.1 MK 4.2 MK 4.3 MK 4.4
MK 4.5
oK 1 oK 2 oK 3 oK 4 oK 5 oK 6 oK 7 oK 8 oK 9 MK 1.1 nK 1.2 MK 1.3
on.10 MpaBoBblE OCHOBLI NPOECCHOHANBHOW AESTENBHOCTM NK 1.4 MNK 2.1 NK 2.2 MNK 2.3 NK 3.1 MK 3.2 NK 3.3 MK 3.4 MK 4.1 MK 4.2 MK 4.3 MK 4.4
MK 4.5
oK 1 oK 2 oK 3 oK 4 oK 5 oK 6 oK 7 oK 8 oK 9 MK 1.1 MK 1.2 MK 1.3
on.11 OCHOBbI 3KOHOMUKM, MEHEDKMEHTA U MapKeTUHra MK 1.4 NnK 2.1 MK 2.2 NnK2.3 MK 3.1 MK 3.2 MK 3.3 MNK 3.4 NK 4.1 MK 4.2 NK 4.3 NnK 4.4
MK 4.5
oK 1 oK 2 oK 3 oK 4 oK 5 oK 6 oK 7 oK 8 oK 9 MK 1.1 MK 1.2 MK 1.3
on.12 Oxpama Tpyaa MK 1.4 MK 2.1 MK 2.2 MK 2.3 MK 3.1 MK 3.2 MK 3.3 MK 3.4 MK 4.1 MK 4.2 MK 4.3 MK 4.4
MK 4.5
oK 1 oK 2 0K 3 oK 4 oK 5 oK 6 oK 7 oK 8 oK 9 MK 1.1 MK 1.2 MK 1.3
on.13 Be3onacHoCTb XWU3HeAEATENbHOCTN NK 1.4 MK 2.1 NK 2.2 MK 2.3 MNK 3.1 MK 3.2 MK 3.3 MK 3.4 NnK 4.1 MK 4.2 MK 4.3 MK 4.4
MK 4.5
on.14 KoHuenTyanbHble OCHOBbI 340POBOr0 NUTaHWS Ntofei OK 1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 OK 7 OK 8 NK 4.3
on.is E;izz'::ﬁ:f’gf;'::;;gﬂig‘f:;;ﬂﬁfg:';V;T”aHm oK 1 oK 2 0K 3 oK 4 oK 5 oK 6 oK 7 oK 8 oK 9 MK 2.1 MK 3.1 MK 4.5
on.i6 BBe/eHVe B CrIeLanbHoCTL oK 1 oK 2 0K 3 oK 4 oK 5 oK 6 oK 7 oK 8 MK 1.1 MK 2.1 MK 3.1 MK 4.5
on.17 E;i:ﬁif;fa””” M CEPTUPUKAIA MACA M MACHEIX oK1 oK 2 oK 3 OK 4 oK oK 6 oK 7 oK 8 MK 1.1 Mk 2.1 MK 3.1 Mk 4.5
on.18 Mpoueccbl v annapatbl OK 1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 OK 7 oK 8 NnK 1.4 MK 3.4
nM |I'Ipo¢eccuor|anbr|ble moaynu




n 6ot 6 OK1 oK 2 OK 3 OK 4 OK5 OK 6 OK7 OK 8 OK9 nKi.1a nK 1.2 nK1i.3
pueMka, ybon n nepsuyHas nepepaborka
nM.o1 CKOTa, NTULILI M KPOJTNKOB NnK1i.4 NnK 2.1 NnK 2.2 NnK 2.3 NK 3.1 NnK 3.2 NnK 3.3 NK 3.4 nK 4.1 nK4.2 nK 4.3 nK4.4
NnK 4.5
TexHornorusi nepeyHoi NepepatoTki ckoTa, NTuub M- |oK 1 oK 2 oK 3 OK 4 OK 5 OK 6 oK 7 OK 8 oK 9 MK 1.1 nK 1.2 nK 1.3
MAK.01.01.01  [KpONMKOB: TEXHOMOrUs NEPBMYHON NepepaboTku
MpOAYKLMM XKMBOTHOBOACTBA MK 1.4
MK.01.01.02 TexHOMOorMs NePBMYHON NepepaboTKn CKOTa, MTULbI 1 oK1 OK 2 OK3 OK 4 OK5 OK 6 oK 7 0K 8 oK 9 MK 1.1 NK 1.2 nK 1.3
e KPO/MKOB: TEXHOMOrNs NepepaboTki Msica MTULIbI MK 1.4
TexHornorusi nepeyHoi nepepatoTki ckoTa, NTuub M- |oK 1 oK 2 oK 3 OK 4 oK 5 OK 6 oK 7 OK 8 oK 9 nK 1.1 nK 1.2 nK 1.3
MAK.01.01.03  [KpONMKOB: TEXHOMOrUs NEepPBMYHON NepepaboTku Msca
KPOMMKOB MK 1.4
TexHornorusi nepenHoi nepepatoTki ckoTa, NTuub M- |oK 1 oK 2 oK 3 OK 4 OK 5 OK 6 oK 7 OK 8 oK 9 MK 1.1 MnK 1.2 nK 1.3
MAK.01.04 KPO/VKOB: NMPOM3BOACTBO Msica 6apaHWHbI, ONEHWHbI U
MpOAYKTOB WX NepepaboTku MK 1.4
MZK.01.05 TexHonornyeckoe 060pyAoBaH1e A1t TPAHCMOPTUPOBKK, oK1 oK 2 oK 3 OK 4 K5 oK 8 oK 9 K 1.4
OrNyLUEHUsI, Pa3Aenku TyLU XMBOTHbIX M MTUL,
OK 1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 OK 7 OK 8 OK 9 MK 1.1 NnK 1.2 MK 1.3
Yr1.01.01 VuebHas rpakTvka NK 1.4 MK 2.1 NK 2.2 MK 2.3 MNK 3.1 MK 3.2 NK 3.3 MK 3.4 NK 4.1 MK 4.2 NK 4.3 MK 4.4
NK 4.5
OK 1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 OK 7 OK 8 OK9 NK1.1 NK 1.2 MK 1.3
M1.01.02 V4ebHasi npakTika NK 1.4 NnK 2.1 NnK 2.2 NnK 2.3 NK 3.1 MNK 3.2 NK 3.3 NK 3.4 NK 4.1 NK 4.2 NK 4.3 NK 4.4
NK 4.5
nM.02 O6pa6oTka npoaykTos y6os OK1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 OK 7 OK 8 OK9 nK 2.1 nK 2.2 nK 2.3
M[K.02.01 TexHonorus 06paboTku NpoayKToB y60s OK 1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 OK 7 OK 8 OK9 NK 2.1 NnK 2.2 MNK 2.3
M[K.02.02 MNepepaboTka cybnpoaykTos oK1 NnK 2.1 NK 2.2 MK 2.3
MAK.02.03 O6opyaoBaHue anst 06paboTku cybnpoaykToB OK 1 MNK 2.3
n 6 o oK1 OK 2 OK3 OK 4 OK 5 OK 6 OK7 OK 8 OK9 NnKi.i nK1.2 NnK1i.3
poun3BoACTBO KOM6aCHbIX U3aenvi,
NnM.o3 KOMUEHBIX M3AENNIi M NoNYha6PUKaTOB NnK1i.4 NnK 2.1 MnK 2.2 NnK 2.3 MK 3.1 MK 3.2 NnK 3.3 NK 3.4 NnK4.1 nK 4.2 nK 4.3 NnK 4.4
nK 4.5
. OK 1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 OK 7 OK 8 OK9 NK3.1 MNK 3.2 MK 3.3
M[K.03.01 TexHonorvs Npou3BoACTBa KONGACHbIX U3aenuii MK 3.4
MIK.03.02 TexHonorus NpoV3BOACTBA KOMYEHbIX MBAEI‘IMVI n oK1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 OK 7 OK 8 OK 9 NnK 3.1 MK 3.2 NnK3.3
AK.03. nonydabpukaTtos MK 3.4
MIK.03.03 TexHONorvs NOAroToBKM Msca, CneLmit Npu oK1 oK 2 OK 3 oK 4 OK 5 oK 6 OK7 oK 8 OK9 MK 3.1 MK 3.2 MK 3.3
AK.03. npon3BoaCTBe Konbac 1 konyeHocTel MK 3.4
MK.03.04 06opyufJBaﬂme [N NPOM3BOACTBA KOMBACHBIX, KOMYEHbIX oK 1 oK 2 oK 3 oK 4 oK 5 oK 6 oK 7 oK 8 oK 9 K 3.3 MK 3.4
n3genuii u nonycdabpukatos
MJK.03.05 TEXHOXMMUYECKUIA KOHTPOTb )KMBOTHOBOAYECKOIO CbIPbst Kk 3.4
1 NPOAYKTOB nepepaboTku
OK 1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 OK 7 OK 8 OK 9 NK1.1 NK 1.2 MK 1.3




MI1.03.01 VYuebHas npaktika MK 1.4 MK 2.1 MK 2.2 nK 2.3 MK 3.1 MK 3.2 MK 3.3 MK 3.4 MK 4.1 MK 4.2 MK 4.3 MK 4.4
MK 4.5
oK1 OK 2 OK3 oK 4 OK 5 OK 6 oK 7 OK 8 OK9 MK 1.1 MNK 1.2 MK 1.3
111.03.01 lpouseoacTsentian npakTiia (o npoguio MK 1.4 MK 2.1 Mk 2.2 Mk 2.3 Mk 3.1 Mk 3.2 Mk 3.3 MK 3.4 nK 4.1 Mk 4.2 nKk 4.3 MK 4.4
creymnasIbHocTy)
MK 4.5
nM.04 OpraHusaums pa6oTbl CTPYKTYpPHOro oK1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 OK7 OK 8 OK9 NnK4.1 NnK 4.2 nK4.3
’ noapasaeneHns NnK 4.4 NnK 4.5
M/IK.04.01 YnpasneHue CTpYKTYpHbIM noapasaeneHvem OK 1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 OK 7 OK 8 OK 9 MK 4.1 NnK 4.2 MK 4.3
o opraHusauum MK 4.4 MK 4.5
M/IK.04.02 [lokyMeHTMpOBaHWE ynpaBfieHYeckol AesTeNnbHOCTH OK 2 OK 5 OK 6 MK 4.1 NK 4.2 NK 4.3 NK 4.4 MK 4.5
BbinoniHeHme paGoT no oaHoi unu oK1 0K 2 OK 3 oK 4 OK5 0K 6 OK 7 oK 8 0K 9 nK 1.1 nK1.2
HECKOJIbKUM npodeccusam pabounx,
nM.o5 [OJHKHOCTAM ciyXalmx 12397 nK1i.3 nK 1.4 nK 2.1 nK 2.2 nK 2.3 nK 3.1 NnK 3.2 nK 3.3 NnK 3.4 nK 4.1 nK 4.2 nK 4.3
WUsrotoeBurtenb nonydabprkaTos ns msaca
NTHLB nK4.4 NnK4.5
oK1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 oK 7 OK 8 oK 9 MNK 2.1 MK 3.2
MIK.05.01 TexHWKa 1 TEXHONOrNs KOHCEPBUPOBaHWS
MK 3.3
oK1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 oK 7 OK 8 oK 9 MK 2.1 MK 3.1
M/JK.05.02 TexHonorus npousBoAcTsa nonydabpukaTos U3 NTULbI K33
oK1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 oK 7 OK 8 oK 9 MNK 2.1 MK 3.1
MJK.05.03 TexHoNorns AenuKaTecHbIX MACHbIX NPOAYKTOB M3 MTULbI
MK 3.2 NK 3.3
MIK.05.04 MHHOBaLIMOHHbIE TEXHONMOMMKU NPOM3BOACTBA Msica U oK1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 OK7 OK 8 OK9 NK 2.1 MK 3.1
o MSCHbIX NPOAYKTOB M3 MTULIbI MK 3.2 MK 3.3
oK1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 oK 7 OK 8 oK 9 MK 1.1 MK 1.2
M1.05.01 YuebHas npaktika MK 1.3 MK 1.4 MNK 2.1 MK 2.2 MNK 2.3 MK 3.1 MK 3.2 MK 3.3 MK 3.4 MK 4.1 MK 4.2 MK 4.3
MK 4.4 MK 4.5
oK1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 oK 7 OK 8 oK 9 MNK 1.1 MK 1.2
11,0501 lpouseoacTsentiasn npakTnia (o npoguio MK 1.3 MK 1.4 MK 2.1 Mk 2.2 Mk 2.3 MK 3.1 Mk 3.2 Mk 3.3 MK 3.4 MK 4.1 MK 4.2 MK 4.3
crieymnasIbHocTH)
MK 4.4 MK 4.5
NPOM3BOJCTBEHHAS MPAKTUKA OK1 OK 2 OK 3 OK 4 OK5 OK 6 OK 7 OK 8 OK9 nK1i.1 nKi.2
nan (NPEAAVINIIOMHAS) nK1i.3 NnK1i.4 nK 2.1 NnK 2.2 nK 2.3 NK 3.1 MNK 3.2 NnK 3.3 NK 3.4 nK4.1 NnK 4.2 nK4.3
NnK 4.4 NnK 4.5
OK1 OK 2 OK 3 OK 4 OK5 OK 6 OK 7 OK 8 OK9 nK1i.1 nKi.2
FocypnapcrBeHHas MTorosasi atrecraumsi nK1i.3 nKi4 nK 2.1 NnK 2.2 nK 2.3 NK 3.1 MNK 3.2 NnK 3.3 NK 3.4 nK4.1 NnK 4.2 nK4.3
NnK 4.4 NnK 4.5
oK1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 oK 7 OK 8 oK 9 MK 1.1 MK 1.2
[104roTOBKa BbIITyCKHOM KBa/IMGUKALIMOHHON paboTs! NK 1.3 NK 1.4 MNK 2.1 MK 2.2 MK 2.3 MK 3.1 MK 3.2 MK 3.3 MK 3.4 MK 4.1 MK 4.2 MK 4.3
MK 4.4 MK 4.5




3awmra BolryCKHON KBaJIMGUKALNOHHON paboTsb!

oK1 OK 2 OK3 oK 4 OK5 OK 6 OK7 OK 8 OK9 MK 1.1 NK 1.2
MK 1.3 MK 1.4 MNK 2.1 nK 2.2 MK 2.3 MK 3.1 MK 3.2 nK3.3 MK 3.4 MK 4.1 MK 4.2 nK4.3
MK 4.4 NK 4.5




MosicHeHus

YuebHbIi NnaH pa3paboTtaH B cooteeTcTBuM ¢ IOC CMNO no cneumansHocT 19.02.08 "TexHonorus msca v MsiCHbIx NPOAYKTOB", YTBEP>XAEHHBIM MPUKA30M
MuHMCTEpCTBa 06pa3oBaHus 1 Hayku Poccuiickoit ®egepaumm oT 22.04.2014r. NO 379, 3aperncTpupoBaHHbiM B Mutiocte PO 31 uions 2014 r. N2 33389,
MonoXeHWeM 0 NPaKTUKe 0BYYAIOLLMXCS, OCBAMBAIOLMX OCHOBHbIE NPO(ECCHOHaNbHble 06pa3oBaTeNbHbIE NPOrPaMMbl CPEAHET0 NPOPECCUOHAMNBHOIO 06pa3oBaHus,
yTBEPX/IEHHbIM MPUKa3oM MUHUCTEPCTBA 06pa3oBaHms 1 Hayku Poccuiickoin deaepauum ot 18 anpens 2013 r. NQ 291, lNopsAKOM OpraHu3aLun 1 OCyLLECTBIEHNS
0bpa30oBaTenbHON AESTENbHOCTH Mo 06pa3oBaTe/bHbLIM NMPOrpaMMam CpeHero NPodeCCMoHaNbHOro 06pasoBaHms, YTBEPXAECHHbIM NPUKA3OM MuHucTepcTBa
obpa3oBaHus U Hayku Poccuiickont ®eanepaunn ot 14 nioHa 2013 r. N2 464.

Hayano yuebHbIX 3aHATUIA - 1 CEHTABPS M OKOHYAHWE B COOTBETCTBUM C rpacukom yyebHoro npouecca

3a4eTbl U KOHTPOJIbHbIE pa60Tb| NMPOBOAATCA 3@ CYET AYAUTOPHbIX YaCOB BblAENAEMbIX Ha AUCUUMIINHY

KoMnneKcHbIil AudbepeHLMpoBaHHbIN 3a4eT No AMCLMNNMHAM: TeXHONOrs NepBUYHOI NepepaboTKM CKOTa, MTULILI U KPOJIMKOB: TeXHONMOrMs nepepaboTky Msca
NTULbI, TEXHONOrMS NepBMYHOI NepepaboTKN CKOTa, MTULbI U KPOSIMKOB: TEXHOMOTUS NEPBMYHON NepepaboTKu Msica KPOJIMKOB;

KoMnnekcHbIi avddepeHLMpoBaHHbIN 3a4€eT N0 AMCLIMMAMHAM: TEXHONOrMS NPOM3BOACTBA KONBACHBIX M3AENMIA, TEXHONOrMS NPOM3BOACTBA KOMYEHbIX U3AENMHA 1
nonydabpvkaToB

MpeaycMoTpeH MHﬂMBMﬂyaﬂbelVl MPOEKT No AUCUUINIINHE: TexHonorns Npon3BOACTBa KonbacHbIX Uaenuit

KOHCy/bTaLmm NpoBoAsTCs € 06y4aloWMMUCS B YCTHOIA M IPYMMoBoii hopMe M3 paciéta 4 yaca Ha Kaaoro obyyaloLerocst Ha Kaxabiv yuebHblii roa

B KauecTse UTOroBOI aTTeCTaLMK N0 KaXKAOMY MpodeCccUOHaNbHOMY MOAY/Ii0 NOC/E 3aBEpLUEHNst 0ByYeHNs MPOBOANUTCS 3k3aMeH (KBannUKaLMOHHbIR), Mo
pesynbTaTaM c/jaum KOTOPOro BLIHOCUTCS peLleHue: «Buz NpodeccMoHanbHoN AEATEIbHOCTU OCBOEH/OLEHKa»

ocyaapcTBeHHas UTOroBas aTTecTalys BKIIIOUAET 3alLMTy BbiMyCKHON KBannbuKaLmMoHHON paboTl (aunioMHas pabota).

CornacosaHo

MpopekTop no YP /ﬂ%/‘ Copokaras E.W.
HauyansHuk OJIOKO [9(/ ' Hosukosa B.b.
[vpexTop LINCC3 AL Qe |Wannna E.B.
3aBeayoluwii Bbinyckatolel kadeapbl No creuuanbHoCTU Benunuko H.A.

[OupekTop 000 "Muwenpom"” Bcees M.A.
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